

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 25

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №8 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2016 года

№ 3-5

О формировании состава, назначении руководителя и заместителя руководителя Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии № 25, с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

В соответствии со статьей 65 Закона Санкт-Петербурга "О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга, Постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии № 149-19 от 16 июня 2016 года территориальная избирательная комиссия № 25, с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва **РЕШИЛА:**

- 1. Сформировать Контрольно-ревизионную службу при территориальной избирательной комиссии № 25, с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва в следующем составе:
- Баранцева Антонина Михайловна, заместитель председателя ТИК № 25;
- Саклаков Андрей Викторович, член ТИК № 25 с правом решающего голоса;
- Тямшанский Николай Борисович член ТИК № 25 с правом решающего голоса;
- Никитенкова Светлана Юрьевна, главный бухгалтер- специалист 1-ой категории ТИК № 25;
- Ясногородская Екатерина Анатольевна, главный специалист Управления Информационный центр Санкт-Петербургской избирательной комиссии (по согласованию).

2. Назначить руководителем Контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии № 25, с полномочиями окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва Баранцеву Антонину Михайловну, заместителя председателя ТИК

№25.

3. Назначить заместителем руководителя Контрольно-ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии № 25, с полномочиями

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №

8 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва Саклакова Андрея Викторовича, члена ТИК № 25 с правом

решающего голоса.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на

информационном стенде Территориальной избирательной комиссии № 25.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии № 25 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №25 Васильеву И.Н.

Председатель

Боровский В.Н.

Секретарь

Васильева И.Н..

2